
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 10 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAKL 

A.C. CORAÇÃO DO CONTESTADO AD AGN  FME CAPINZALX

LEBON REGIS 24/04/2022 11:00:00 M C SUB10Naipe: Grupo: Cat:

4 5

CAPITÃO Nº: 7

EQUIPE A:

8209935

8108734

8008222

7745306

8094802

7169068

8481542

8319057

8054965

1ºP. 2ºP. 07:44
A.C. CORAÇÃO DO CONTESTADO

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 2 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ALESSANDRO MORESCO CATENEO

ANTONHY GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES

ENDREO BERBEHK DO CARMO

GABRIEL OLIVIO DE ABREU

GUILHERME JUIR MORO CAPELARI

HOTO MACHADO SORDI

LUCAS FERREIRA HELT

MURILO DA SILVA DECIMIANO

NELSO GONÇALVES CORDEIRO NETO
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Nº 7 - 01:21

Nº 7 - 17:36

Nº 8 - 19:55

Nº 11 - 23:43

1 7 8 10 11

SUPERVISOR

TECNICO

AUXILIAR TECNICO

1916403

3828206

5327535

JULIO CÉZAR GOMES

RODRIGO MACHADO SORDI

VALDECI LOPES ANTUNES JUNIOR

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE B:

6968403

7640540

7065848

7565477

12082308910

7117762

7603956

15452813942

7424882

6910233

1ºP. 06:02 2ºP. 08:33
AD AGN  FME CAPINZAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 2 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ARTHUR CANANI FAGUNDES

BERNARDO VON ROHR POTTER DE SOUZA

ENZO DORINI RODRIGUES

FRANCISCO OLIVERIO MOCELIN

GABRIEL HENRIQUE DA SILVEIRA

LUCAS VINICIUS TESSARO CHAVES

LUCCA EMANUEL S. MIQUELOTO

MATHEUS HENRIQUE MASSON SCHROEDER

MURILO DO AMARAL

TEODORO PEREIRA CHAVES
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Nº 14 - 02:19

Nº 9 - 17:31

Nº 14 - 18:36

Nº 10 - 20:43

Nº 11 - 23:01
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1 9 10 11 14

TECNICO

ATENDENTE

1706026

2824569

ALTAIR PEREIRA

JULIO CESAR RODRIGUES

  

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

11:00 11:26

11:36 12:02

1 1

3 4

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - RONALDO C ALVES - 436.439.5

ARBITRO 02 - JEAN CARLOS RIGHES - 415.092.1

REPRESENTANTE - PRISCILA PENTEADO - 409.350.8

ASSINATURASAPOIADORES

19/05/2022 09:48:33www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 4 5

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


